

*Drodzy Uczniowie,
Szcowani Pedagodzy i Pracownicy Szkoły,
Kochani Rodzice,*

dobiega końca wyjątkowy rok szkolny. U progu semestru letniego nikt nie spodziewał się, że przyjdzie nam zmierzyć się z pandemią koronawirusa, która wymusi wprowadzenie rozwiązań ograniczających do minimum proces dydaktyczny oparty na bezpośrednim kontakcie. Z pomocą przyszły nowe technologie, dzięki którym przez ostatnie kilka miesięcy testowaliśmy inny niż dotychczas sposób nauczania oparty na pracy zdalnej.

To był swoisty sprawdzian – dla Was, uczniów, ale i dla Waszych nauczycieli oraz rodziców. Zdaję sobie sprawę, że wbrew powszechnie panującej opinii, nie było łatwo. Nauka w klasie, pośród grona przyjaznych Wam osób, z możliwością porozmawiania, zabaw, czy gier w czasie przerw jest tym, za czym zapewne tęskniliście. Bo szkoła to nie tylko nauka. To tu kształtują się również relacje międzyludzkie, nawiązują przyjaźnie. To tu, w gronie koleżanek i kolegów przeżywacie swoje wzloty i upadki. Nagle zostaliście tego wszystkiego pozbawieni. Zetknęliście się z koniecznością edukacji w domu, mając nauczyciela za ekranem monitora. Wiem, że trudno było się przestawić i wskrzesić w sobie chęć do nauki. Tym bardziej należą Wam się brawa, że daliście radę.

Wielkie słowa uznania należą się również Waszym pedagogom, dla których także było to nie lada wyzwanie. Chylę czoła przed Państwem determinacją. Cieszę się, że udało się zorganizować i przeprowadzić proces dydaktyczny w sposób umożliwiający spokojne dokończenie roku szkolnego.

Przed Wami dwa miesiące wakacji. Odpoczywajcie i aktywnie spędzajcie czas, pamiętając jednak o zasadach bezpieczeństwa. Realizujcie swoje plany i ładujcie akumulatory, by już we wrześniu z dużym zapasem energii wrócić do szkoły. Mam nadzieję, że tak właśnie się stanie, a nauka zdalna pozostanie wspomnieniem.

Przygotowaliśmy z myślą o Was szereg atrakcji, które pozwolą rozwijać pasje i umożliwią kontakt z rówieśnikami. „Akcje-wakacje” – tak nazywa się program, który ruszy z początkiem lipca. Zajęcia jeździeckie, taniec i fitness, łowienie ryb, biegi na orientację, kursy pierwszej pomocy przedmedycznej, czy samoobrony, nauka pływania, poszukiwania skarbów, wyprawy historyczne i wycieczki rowerowe. To wszystko czeka w ofercie na lato. Szczegóły znajdziecie na stronie www.akcjewakacje.krosnoodrzańskie.pl lub w Centrum Artystyczno – Kulturalnym „Zamek”. Zachęcam do skorzystania.

Zarówno Wam drodzy Uczniowie, jak i całemu Gronu Pedagogicznemu życzę spokojnych i bezpiecznych wakacji. Wierzę, że wszyscy spotkamy się we wrześniu zdrowi, wypoczęci oraz z zapasem sił na kolejny rok szkolny.

Wszystkiego dobrego!

Marek Cebula